ANC-1801A ALAMBRE P/MANUALIDADES METALIZADO 1MM 8MTRS 24 PZA $520 0% $12.480

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$824.034
$0
$156.566
$0

$980.600

SON: NOVECIENTOS OCHENTA MIL SEISCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-1958 LIBRETA DE APUNTES A6 CON ELASTICO 72 SET $650 10% $42.120

NB-VN09 LIBRETA CON LAPIZ 4 COLORES 72 PZA $1.270 10% $82.296

NB-18-1510 LIBRETA DE APUNTES LINEA 50 HOJAS 72 PZA $380 0% $27.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$824.034
$0
$156.566
$0

$980.600

SON: NOVECIENTOS OCHENTA MIL SEISCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL